refectus atque a lumnorum praesentia et apostolica benedictione recreatus , 

placidissime obiit die 2 octobris anno 1879, aetatis suae quinquagesimo 

tertio nondum expleto. Opinio sanctitatis, quam Antonius in vita sibi 

acquisierat, post obitum adeo invaluit ut super ea iuridicae inquisitiones 

auctori tate Ordinaria in ecclesiastica Curia Lugdunensi adornatae fue

rint et ad sacrorum Ri tuum Congregationem deductae. Quum vero 

omnia ad tramitem iuris in promptu sint, instante Revmo P. Ludovico 

Copéré, Societatis Mariae et Causae Postulatore, at tentisque litteris postu

latoriis quorundam eminentissimorum S. R. E. Cardinalium, plurium 

reverendissimorum Sacrorum Antistitum, Moderatorum general ium Ordi

num seu Congregationum, al iorumque virorum ecclesiastica vel civili 

dignitate illustrium, Emus ac Revmus Dnus cardinalis Dominicus Fer

rata, eiusdem Causae Ponens seu Relator, in ordinariis sacrorum Rituum 

Congregationis Comitiis, subsignata die ad Vaticanum coactis, sequens 

dubium discutiendum proposui t : An signanda sit Commissio introdu

ctionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur? Et Emi ac Revmi 

Patres sacris tuendis Rit ibus praepositi , post relationem ipsius Emi Po

nentis, audito voce et scripto R. P. D. Alexandro Verde, sanctae Fidei 
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Promotore, omnibus accurato examine perpensis, rescr ibendum censue

run t : Affirmative seu Commissionem esse signandam, si Sanctissimo pla

cuerit. Die 3 iunii 1913. 

Facta postmodum de his sanctissimo Domino nostro Pio Papae X 

per infrascriptum Cardinalem sacrae Ri tuum Congregationi Praefectum 

relatione, Sancti tas Sua Rescriptum eiusdem sacri Consilii r a tum habens , 

propria manu signare dignata est Commissionem Introductionis Causae 

Ven. Servi Dei Antonii Chevrier, presbyteri , fundatoris asyli La Provi

dence du Prado et Societatis presbyterorum Pradosiensium institutoris, 

die 11, eisdem mense et anno. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

f- * S. 

f Pe t rus La Fontaine, Ep. Charys t , Secretarius. 

II . 

DECRETUM 
DE PRECIBUS IN FINE MISSAE RECITANDIS. 

A nonnullis locorum Emis Ordinariis, sacrorum Ri tuum Congrega

tioni sequens quaestio, pro oppor tuna solutione, proposita fuit; n imi rum: 

An, attentis S. R. C. Decretis n. 3697, Ordinis Min. Capuecinorum, 

7 decembris 1888 ad III, de Missa Conventuali sine cantu, et n. 4271 

Baionen., 8 iunii 1911 ad II, de Missa votiva lecta S. Cordis Iesu, p r ima 

feria VI cuiusvis mensis, etiam aliqua similis Missa lecta, ex. gr. occa